



# Laika Holding ApS

## Årsrapport 2017

**CVR: 29396663**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**KONGSENGENE 295, 9480 LØKKEN**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 15. juni 2018

---

Kai Rasmussen



LandboNord

PARTNER I  
**DLBR**

**LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Laika Holding ApS  
Kongsengene 295  
9480 Løkken

Telefon: 98889454  
CVR-nr.: 29396663  
Stiftet: 22. februar 2006  
Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Det er det 12. regnskabsår

## DIREKTION

Kai Rasmussen

## REVISOR

LandboNord  
Erhvervsparken 1  
9700 Brønderslev

## PENGEINSTITUT

Nordjyske Bank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drift af virksomhed ved forpagtning af jord.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 47.335 og balancen udviser pr. 31.12.2017 en egenkapital på kr. 2.988.160.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.243</b>	<b>910.206</b>
1	Finansielle indtægter	164.530	3.503.214
2	Finansielle omkostninger	-155.526	-155.034
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>158.247</b>	<b>4.258.386</b>
	Skat af årets resultat	-110.912	-40.000
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>47.335</b>	<b>4.218.386</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	0	185.150
	Overført resultat	47.335	4.033.236
	<b>Disponering i alt</b>	<b>47.335</b>	<b>4.218.386</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Andre kapitalandele og værdipapirer	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer	55.650	55.600
Varer under fremstilling	74.000	90.500
Fremstillede varer og handelsvarer	2.279.747	2.071.300
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.409.397</b>	<b>2.217.400</b>
Tilgodehavende	129.307	1.236.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.447	1.390
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.093.561	0
Andre tilgodehavender	93.972	305.441
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.318.287</b>	<b>1.543.522</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.978.234	3.856.855
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.978.234</b>	<b>3.856.855</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>70.750</b>	<b>104.365</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.776.668</b>	<b>7.722.142</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.776.668</b>	<b>7.722.142</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	378.614	378.614
	Overført resultat	2.484.546	2.437.211
3	<b>Egenkapital</b>	<b>2.988.160</b>	<b>2.940.825</b>
	Hensættelser til udskudt skat	65.000	53.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>65.000</b>	<b>53.000</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.433.597	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	753.118	894.184
	Selskabsskat	2.090	0
	Anden gæld	527.703	3.827.133
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.723.508</b>	<b>4.728.317</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.723.508</b>	<b>4.728.317</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>7.776.668</b>	<b>7.722.142</b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.

## 1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	57	68
Andre finansielle indtægter	164.473	3.503.146
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>164.530</b>	<b>3.503.214</b>

## 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-134.214	0
Andre finansielle omkostninger	-21.312	-155.034
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-155.526</b>	<b>-155.034</b>

# NOTER

<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>				
		<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		125.000	378.614	2.437.211	2.940.825
Forslag til resultatdisponering			0	47.335	47.335
<b>Ultimo</b>		<b>125.000</b>	<b>378.614</b>	<b>2.484.546</b>	<b>2.988.160</b>

# NOTER

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

### **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Der forefindes ingen eventualforpligtigelser.

## 5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.